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TEMEL EĞİTİM ANABİLİM DALI
SINIF EĞİTİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

		II. Yarıyıl

	D. Kodu
	Dersin Adı
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi
	AKTS
	Öğretim Üyesi
	Kontenjan 
	YÜZYÜZE / UÖÖYS

	
	Zorunlu Dersler
	
	
	

	SIN-700
	SEMİNER
	Z
	0
	2
	2
	
	5
	
	
	YÜZYÜZE

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Seçmeli Dersler Havuzu (Seçmeli Ders Havuzundan 3 Ders Seçilecektir.)
	
	

	SIN- 728
	Okuma ve Yazmada Bilişsel ve Duyusal Süreçler: Geleneksel ve Yeni Okuryazarlık Uygulamaları
	S
	3
	0
	3
	
	5
	Doç. Dr. Hacer ULU
	
	YÜZYÜZE

	SIN-715
	Sosyal Bilimlerde Nitel Araştırma Yöntemleri Ve Uygulamaları
	S
	3
	0
	3
	
	5
	Doç. Dr. Nuray KURTDEDE FİDAN
	
	YÜZYÜZE

	SIN-717
	Sosyal Bilgiler Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar
	S
	3
	0
	3
	
	5
	Doç. Dr. Tuba SELANİK AY
	
	YÜZYÜZE

	SIN-721
	Eğitimde Yeni Yönelimler
	S
	3
	0
	3
	
	5
	Dr. Öğrt. Üyesi Sibel YAZICI
	
	YÜZYÜZE

	SIN-723
	Fen ve Teknoloji Öğretiminde Çağdaş Yaklaşımlar
	S
	3
	0
	3
	
	5
	Prof. Dr. Nil DUBAN
	
	YÜZYÜZE

	SIN-724
	İleri Çocuk Gelişimi
	S
	3
	0
	3
	
	5
	Doç. Dr. Özgün UYANIK AKTULUN
	
	YÜZYÜZE

	Toplam
	
	
	
	
	
	
	
	




	
NOT: Bu form EABD/EASD Başkanlığı tarafından EABD/EASD Kurulu kararı ekinde Enstitüye gönderilmelidir.
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